

Ecz. SÜREYYA IŞIK



Değerli oda başkanımız Ecz. Süreyya IŞIK'ın 30.09.2000 tarihindeki olağanüstü seçimli kongrede yaptığı konuşma kongreye katılan tüm meslektaşlarımızı duygulandırmıştır. Olağanüstünlüklerin yaşandığı bir ortamda, gerçekten olağanüstü bir başarı ve irade ile tüm sorumluluklarını büyük özveri harcıyarak yerine getiren sevgili oda başkanımız Ecz. Süreyya IŞIK'ın, Kocaeli'li eczacılarımıza ve mesleğimize verdiği destek, kazandırdığı meslek saygınlığı, dostluk için binlerce teşekkür ederiz. Kendi sağlığını birçok anda ikinci plana iterek bir eczacı ve bir oda başkanı olma bilinci ile çalışmıştır. Şimdi kendisinin yaptığı konuşmanın özet bir metnini okuyacaksınız.

Sevgili Meslektaşlarımız;

Olağanüstü olaylar, olağanüstü koşulları, Olağanüstü koşullarda çalışmak olağanüstü gelişmeleri Olağanüstü gelişmelerde maalesef olağanüstü sonuçları doğuruyor.

17 Ağustos 1999 da yaşanan deprem ile oda yapılanmamızın temelinde bulunan arkadaşlarımızdan birini Kemal Tanrıkul'u kaybettik. Oda başkanımız Nejat ÇETİN çağdaş yapılanmanın ve demokratik sürecin devamının kişilerle özdeşleşmemesi düşüncesi ile yeni oluşan yönetim kurulunda yer almadı. Muzaffer AYDINOĞLU arkadaşımızın evinin ve iş yerinin hasar alması aktif olarak örgüt içinde yer almasını engelledi.

O gün ki yapılanmadan benim Başkanlığımızda; büyük özveri göstererek evi ve işyeri hasarlı olmasına karşın Ahmet SUMMAK, yine çok büyük özveri göstererek iş yeri yıkılmasına rağmen Ecz. Münir GÜLTEKİN, yine büyük özveri göstererek evi hasar almasına rağmen Ecz. Meltem KÜÇÜKŞENGÜL görev aldı. İzmit merkezden Ecz. Eser ÇUHADAROĞLU, Gölçük Bölgesinden Ecz. Sinan USTA ve Gebze Bölgesinden Ecz. Emel KORUCUOĞLU yeni ve dinamik güçleri ile bize katıldı.

Kocaeli'nde bulunan



eczanelerden her altı eczaneden biri yıkılmış, biri orta hasarlıydı. Psikolojik olarak ise tüm camiamız yıpranmıştı. Sorunlar inanılmaz boyuttaydı ve her gün yeni bir problem ekleniyordu var olanların üzerine. Deprem 45 saniye sürmüş ancak artçıları maddi ve manevi olarak hayatımızı sarsmaya devam ediyordu.

Her şeyden önce eczanesi yıkılan veya yıkım kararı alınan arkadaşlarımızın yeniden var olma savaşına destek verdik. Her bir arkadaşımızın hiç beklemediğimiz sorunları her yönetim toplantısında gündem oldu. Kişisel sorunlara kişisel çözümler ürettik.

Tam bu mücadele sırasında Genel Sekreterimiz Ecz. Münir GÜLTEKİN yeni iş yerini İstanbul'da açarak bölgemizden ayrıldı. Çok aktif çalışan ve oldukça önemli bir görevde bulunan arkadaşımızın ayrılması üzücüydü.

Aramıza yasamız gereği yedek yönetim kurulu listesinde 1. Sırada bulunan Ecz. Serdar TOKEL katıldı.

Önce Bağ-Kur sonra Emekli Sandığı ile haklarımız ve alacaklarımız konusunda görüşmelere, tartışmalara eylemlere varan süreçler yaşadık.

Ekim ayından itibaren baş gösteren rahatsızlığımın dolaylı tedavi görmekteyim. Ancak görevim ve içinde bulunduğum ortam, sorumluluklar ve stresi yanında taşıyordum. Bu durum sağlığım açısından oldukça zararlıydı.

Mart ayında görevi bırakmam gerektiğini doktorlar bana, bende Yönetim Kuruluna ilettim. Ancak o günkü şartlarda bu mümkün olmadı. Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve arkadaşlarımız benim bir takım sorumluluklarımı alarak üzerimdeki yükü hafiflettiler.

Hepsine şükran borçluyum.

1997-1999 yılları arasında Türk Eczacılar Birliği Haysiyet Divanı üyeliği yapmış olan ve Yönetimimizin Onur Kurulu Başkanı Ecz. Ertuğrul YURDERİ'nin vefatı bizi bir kez daha sarstı. Rahatsızlığımın tedavi ivmesinde düzelme görülmemesi bu sürecin uzun zaman alabileceğini ortaya koydu. Bu şekilde devam ederek hem kendime, hem camiaya hem de Kocaeli Eczacı Odasına zarar vermeye başlayacağım aşıkardı.

17 Ağustos' un yıldönümünü kendime hedef seçerek törenlerden hemen önce Yönetim Kurulu' ma fiilen Kocaeli Eczacı Odası Başkanlığı' nı ve Yönetim Kurulu üyeliğini bırakmak zorunda olduğumu üzümlere açıkladım.

Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarımızın demokrasinin ilkeleri gereği ve Odamızın katılımcı demokrat anlayışı itibarı ile Eylül ayında yapmamız gereken Olağan Mali Kongreyi, Olağanüstü Seçimli Kongreye çevirme kararı aldılar. Bu gelişme bu oluşuma ve bu oluşumun sizler tarafından onayına imkan vermiştir.

Olağanüstü Seçimli Kongre Kocaeli Eczacı Odası'nın ilkeliliği ve hayat ve demokrasiye bakışı açısından değerlendirilmelidir ve Kocaeli Eczacı Odası tarihinde yerini bu anlamda alacaktır diye ümit ediyorum.

Bu çok zor şartlarda başarı ile görev yapan tüm Yönetim Kurulu Üyelerime , organlarda görev alan arkadaşlarıma, Bölge Temsilci ve yardımcılarına, bize destek olan sizlere teşekkür ederim.

Olağanüstü Seçimli Kongrenin 17 AĞUSTOS ile başlayan Olağanüstü koşulların artık sonu olacağı ümidiyle. SAYGILAR SUNARIM.

Ecz. Süreyya Işık, Kimdir?

1967 Akşehir doğumlu. 1984 yılında Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ile "eczacılık" yaşantısı başlayan Ecz. Süreyya Işık 1987 yılında Marmara Üniversitesi Öğrenci derneğinin kurucu üyeliğini yaptı. 1989'da mezun olarak,1990-1992 yılları arasında Nova-Nordisk firmasında Healt Care grubunda görev yaptı. Aynı yıl Özel sektörden ayrılarak İstanbul İçerenköy' de IŞIK Eczanesini açtı.1992-1993 yılları arasında Bölge Temsilciliği yardımcılığı yaptı. Ardından 1993 yılı Eylül ayında İstanbul Eczacı Odası Haysiyet Divanına yedek üye olarak seçildi. Mvazaa ve tespit komisyonunda aktif görev aldı.1994 Haziran ayında eczanesini Gebze'ye naklederek 1995 yılında Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kuruluna seçildi. Odamızın süreli yayını olan K.E.O.B. dergisinin sorumluluğunu üstlendi.1998 yılı Olağan Mali Kongresi ardından Genel Sekreterlik görevini üstlendi.1999 yılında yaşanan 17 Ağustos Deprem felaketi nedeniyle ertelenen kongrenin Kasım ayında gerçekleşmesi ve seçimle Yönetim Kurulu Başkanlığı getirildi.2000 yılı Eylül ayında sağlık sorunlarının başlaması nedeniyle Olağanüstü Seçimli Kongreye gidilerek Oda Başkanlığı ve Yönetim Kurulu görevini bırakmak zorunda kaldı.